
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/185/17 

RADY MIEJSKIEJ W KNYSZYNIE 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych  

dla których organem prowadzącym jest Gmina Knyszyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, z późn. zm.) i art. 204 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę  

– Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) w związku z art. 133 ust. 3 ustawy Prawo oświatowe z dnia 

14 grudnia 2016 r. (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Kandydatów do klas pierwszych szkół podstawowych dla których organem prowadzącym jest gmina 

Knyszyn, zamieszkałych poza obwodami tych szkół przyjmuje się w drodze postępowania rekrutacyjnego 

uwzględniającego następujące kryteria: 

Lp. Kryterium Liczba 

punktów 

Dokumenty potwierdzające 

spełnianie kryterium 

1. W szkole obowiązek szkolny spełnia rodzeństwo ucznia 5 Dokumentacja będąca 

w posiadaniu szkoły 

2. Kandydat zamieszkuje na terenie gminy Knyszyn 5 Dane we wniosku o przyjęcie  

do szkoły 

3. Liczba kandydatów w danej klasie nie spowoduje 

zwiększenia ilości oddziałów 

5 Weryfikuje szkoła 

4. Dziecko uczęszczało do przedszkola znajdującego się 

w obwodzie danej szkoły. 

5 Weryfikuje szkoła 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Knyszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Irena Wysocka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 kwietnia 2017 r.

Poz. 1675


		2017-04-27T09:37:58+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




